



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2023-169
Nombre del Oferente:	Mnauel de Moya y asociados SRL	RNC/Cédula:	130156573
Fecha:	10/10/2023	RPE:	14867

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	Tropical T-1000	GALÓN	600	RD\$ 550.00	18%	RD\$ 99.00	RD\$ 649.00	RD\$ 389,400.00
2	LJA DE AGUA # 240	Cano	PLIEGO	300	RD\$ 47.00	18%	RD\$ 8.46	RD\$ 55.46	RD\$ 16,638.00
3	OLEO 03 DE 200 ML	Van Gogh	UNIDAD	100	RD\$ 620.00	18%	RD\$ 111.60	RD\$ 731.60	RD\$ 73,160.00
4	OLEO 02 DE 200 ML	Van Gogh	UNIDAD	100	RD\$ 620.00	18%	RD\$ 111.60	RD\$ 731.60	RD\$ 73,160.00
5	CUBRECANTO EN CEDRO DE 7/8", ROLLO DE 100 PIES	MadeSol	ROLLO	50	RD\$ 1,300.00	18%	RD\$ 234.00	RD\$ 1,534.00	RD\$ 76,700.00
6	PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 1/2" X 4' X 8'	Duratex	PLANCHA	100	RD\$ 1,550.00	18%	RD\$ 279.00	RD\$ 1,829.00	RD\$ 182,900.00
7	PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 3/4" X 4' X 8'	Duratex	PLANCHA	100	RD\$ 2,090.00	18%	RD\$ 376.20	RD\$ 2,466.20	RD\$ 246,620.00
8	PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 3/4" X 4' X 8', LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS	Brasileño MadeSol	PLANCHA	50	RD\$ 4,760.00	18%	RD\$ 856.80	RD\$ 5,616.80	RD\$ 280,840.00
9	TABLA DE MADERA CAOBA 3" X 6" X 7'	Madesol	UNIDAD	40	RD\$ 3,400.00	18%	RD\$ 612.00	RD\$ 4,012.00	RD\$ 160,480.00
SUBTOTAL								RD\$	1,271,100.00
TOTAL ITBIS								RD\$	228,798.00
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$		1,499,898.00	

Manuel De Moya Rosendo 10/10/23
Nombre del representante legal y fecha

Firma y Sello

